
UCHWAŁA NR XII/90/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku  poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 852 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia  się zapis ust. 4 w załączniku do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Niegowa z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie Uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2019 rok, który otrzymuje następujące brzmienie:
"4.Preliminarz budżetowy na przeciwdziałanie narkomanii w Gminie Niegowa na 2019 rok

1) Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i zagrożonych 
uzależnieniem - 1 900,00 zł.

2) Udzielanie osobom, w których występują problemy narkomanii pomocy psychologicznej
i prawnej - 400,00 zł.

3) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii - 1 000,00 zł.

4) Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii - 0,00 zł

5) Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym - 0,00 zł.

____________________
RAZEM: 3 300,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 8A96D5BC-75FA-4BF1-B282-E8CD643E4CB6. Podpisany Strona 1




